
ZARZĄDZENIE  Nr 105/2024 
Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 
 

w  sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomość stanowiącą własność 
Gminy Miejskiej Ostróda przejętą z mocy prawa przez Powiat Ostródzki pod realizację 

inwestycji drogowej, polegającej na budowie ronda w ciągu ulic powiatowych: 
Olsztyńskiej, Drwęckiej i Niepodległości na terenie miasta Ostróda     

 
 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./, art. 12 ust. 7 i art. 23 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 311/ oraz 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm./ Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 
co następuje:  
    
                                                                 § 1 
Zrzec się w całości odszkodowania o wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego 
na kwotę 18 030 zł /słownie złotych: osiemnaście tysięcy trzydzieści/, należnego Gminie 
Miejskiej Ostróda za nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miejskiej Ostróda, 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr działki 202 o powierzchni 0,0081 ha, 
położoną w obrębie 4 miasta Ostróda, uregulowaną w księdze wieczystej EL1O/00048796/7, 
która na podstawie decyzji Starosty Ostródzkiego Nr 3/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r.  
- znak BA.6740.120.2.2023 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, polegającej  
na: budowie ronda w ciągu ulic powiatowych na terenie miasta Ostróda - ul. Olsztyńska, 
Drwęcka i Niepodległości w Ostródzie stała się z mocy prawa własnością Powiatu 
Ostródzkiego.      
                                                                 § 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
                                                                 § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


